Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150 – bairro Jaraguá – 35600-000 – Bom Despacho-MG

Telefone: (37) 99106-3747 – www.cisicom.com.br – coordenacao.sim@pmbd.mg.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Presidente do Consórcio Intermunicipal do Serviço de Inspeção no Cen-

tro-Oeste Mineiro – CISICOM no uso de suas atribuições legais, considerando o parecer

da Assessoria Jurídica e nos demais elementos que instruem o Processo 01/2022, Dispensa

01/2022, pelo presente RATIFICA a dispensa de licitação para a contratação de empresa es-

pecializada para prestação de serviços de assessoria e consultoria contábil, por 12 meses.

Desta forma, RATIFICO o procedimento em favor da empresa CONSYSTEM

LTDA – ME, CNPJ 02.325,018/0001-99, com o valor global de R$ 56.400,00, cuja despesa

será suportada pela dotação discriminada no orçamento do ano vigente.

Bom Despacho (MG), 6 de dezembro de 2022.

___________________________________________

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO NO CENTRO-

OESTE MINEIRO - CISICOM

Bertolino da Costa Neto

Presidente do CISICOM

mailto:coordenacao.sim@pmbd.mg.gov.br

		2023-01-29T08:58:51-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SERVICO DE INSPECAO D:45758212000170